
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

22.04.2015           № 94 

 

 

Про надання дозволу  ПАТ „Лубнигаз“ 

на встановлення рекламного засобу по 

вул. Леніна в м.Пирятин                                                                                                                    

 

 

Відповідно до статей 31, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням 

виконкому міської ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів 

виконком міської ради   

                                                                                                                              

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити публічному акціонерному товариству по газопостачанню та 

газифікації „Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.) встановити рекламний засіб (біг-борд) 

розміром 3,235х6,220м на земельній ділянці Пирятинської міської ради по      

вул. Леніна (навпроти приміщення „Торгового центру“). 

2. Зобов’язати ПАТ „Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.): 

 отримати в КП „Каштан“ дозвіл на проведення земляних робіт;   

після встановлення рекламного засобу провести благоустрій прилеглої 

території, виконати озеленення та постійно її утримувати в належному 

санітарному стані (відповідно до Правил благоустрою території м.Пирятин – в 

радіусі 5м від опори рекламного засобу); 

 постійно утримувати конструкцію в належному технічному стані та 

негайно відновлювати пошкодження конструкції, рекламних сюжетів; 

забезпечити постійне рекламно-інформаційне заповнення рекламного 

засобу; 

систематично сплачувати до міського бюджету плату за користування 

місцем розташування рекламного засобу; 

http://www.docufreezer.com/order


розміщувати один раз на квартал соціальну рекламу (за домовленістю з 

міською радою); 

привести до належного вигляду споруди (газові колодязі) на газових 

мережах по центральних вулицях міста Пирятина із застосуванням сучасних 

будівельних матеріалів до 01.08.2015. 

3. Відповідальність за технічний стан рекламного засобу, порушення 

вимог техніки безпеки під час його встановлення та експлуатації покласти на 

ПАТ „Лубнигаз“ (Бородін С.Ф.): 

4. Встановити термін дії рішення до 21.04.2020 при умові безумовного 

виконання цього рішення. 
 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


